16/12/2019 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=482610

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=482610 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

BH2 - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL

PORTARIA N 19 / 2019 - DEC (11.01.27.13)

N do Protocolo: 23062.030311/2019-92
Belo Horizonte-MG , 14 de novembro de 2019.

PORTARIA DEC 37/2019 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profª Júnia Nunes de Paula, no uso de suas
atribuições resolve:

Art 1º: Instituir comissão para avaliação dos candidatos inscritos na modalidade "Obtenção de
Novo Título", de acordo com as normas vigentes.

Art 2º: Designar os docentes Profª Renata Gomes Lanna da Silva (Presidente), Profª Regina
Célia Leite Guedes e Profª Jussara Provenzani de Almeida

para integrarem a comissão de que trata o art 1º.

Art 3º: Determinar o prazo de 18 de novembro para que o trabalho seja concluído e entregue.

Art 4º: Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 14/11/2019 19:58 )
JUNIA NUNES DE PAULA

CHEFE
Matrcula: 2721505

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 19, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emisso: 14/11/2019 e o cdigo de verificao: 3c7af4aafa

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf